
a 

COMMERZBANK 

DODATEK Č.1 

L..OM~ ;=;t/\t-t/\ 

LOM-2024-0021-E-03 

K ZÁSTAVNÍ SMLOUVĚ K POHLEDÁVKÁM Z ÚČTŮ 

uzavřené dne 07.05.2019 mezi 

LOM PRAHA s.p. (pův. LOM PRAHA TRADE a.s., IČ: 028 81 845) 
se sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 000 00 515 

zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 283, 
zastoupený: Mgr. Jiří Protiva, ředitel 

- dále jen zástavce -

COMM ERZBANK Aktiengesellschaft, 
se sídlem Kaiserstrasse 16, 60311 Frankfurt nad Mohanem, Spolková republika Německo, zapsaná u 

obchodního rejstříku Obvodního soudu ve Frankfurtu nad Mohanem pod číslem HR B 32000, podnikající 
v české republice prostřednictvím své pobočky 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, 
se sídlem Jugoslávská 934/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 476 1 O 921, zapsané v Obchodním rejstříku 

u Městského soudu v Praze, spisová značka: A 7341, 
zastoupené panem  a panem   na základě plné moci 

- dále jen banka -

I. 
Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění znění článku 1. a článku 2. výše uvedené 
zástavní smlouvy k pohledávkám z účtů takto: 

„ 1. Podepsaný 

LOM PRAHA s.p. 
se sídlem Tiskařská 27018, Malešice, 108 00 Praha 10, IC: 000 00 515 

zapsaný v Obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 283, 
zastoupený: Mgr. Jiří Protiva, ředitel 

- dále jen zástavce -

zastavuje tímto ve prospěch 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, 
se sídlem Kaiserstrasse 16, 60311 Frankfurt nad Mohanem, Spolková republika Německo, zapsaná u 

obchodního rejsttiku Obvodního soudu ve Frankfurtu nad Mohanem pod číslem HR B 32000, podnikající 
v Ceské republice prostřednictvím své pobočky 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, 
se sídlem Jugoslávská 93411, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IC: 476 10 921, zapsané v Obchodním rejstfíku 

u Městského soudu v Praze, spisová značka: A 7341, 
zastoupené panem  a panem   na základě plné moci 

- dále jen banka -

1/3 



Strana 2 Dodatku č. 1 k zástavní smlouvě mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha 

své současné a budoucí - i podmfněné - pohledávky vůči bance na vyplacení peněžnich 
prostředků vedených u banky na běžném účtu zástavce č.  EUR, jakož i veškerých 
termínovaných vkladů na účtu č.  EUR (dále též „zastavené účty'') až do výše 

 
  

pfičemž se banka a zástavce dohodli, že výše uvedené zástavní právo je finančním zajištěním 
v souladu se zákonem č. 408/2010 Sb., o finančním zajištění, v platném znění. 

Banka toto zastavení pfijímá. 

2. Zastavení pohledávek z účtů slouží k zajištění veškerých existujících nebo budoucích, 
podmíněných nebo nepodmíněných dluhů zástavce vůči bance a všem tuzemským a 
zahraničním pobočkám banky vyplývajících a/nebo souvisejících s níže uvedenými smlouvami, a 
to: 

a) veškerých dluhů zástavce vůči bance a všem tuzemským a zahraničním pobočkám banky 
na vrácení dlužné částky a/nebo jistiny úvěru a/nebo částek vyplacených bankovních záruk 
a/nebo akreditivů poskytnutých na základě Smlouvy o úvěru č. 1061381001 ze dne 
31.01.2018 uzavřené mezi zástavcem a bankou (dále jen „Smlouva o úvěru'') a v souladu 
s výše uvedenou Smlouvou o úvěru, dále uzavřených smluv o vystavení záruky a na jejich 
podkladě vystavených záruk (dále též jen jako „Záruka'') podle následující tabulky, 

zastavené běžné účty a termínované zajištění dluhů z 
vklady 
účet č. (včetně zastavená částka typ smlouvy I datum bankovní výše dluhu 
termínovaných zárukyč. 
vkladů na tomto 

účtu) 

a/nebo jakéhokoli dodatku k výše uvedeným smlouvám uzavřeného po datu této smlouvy 
včetně příslušenství, tj. smluvních úroků, úroků z prodlení, včetně případných nákladů a 
výdajů, které banka vynaložila nebo vynaloží při úkonech směfujících k uspokojení svých 
pohledávek z výše uvedených smluv, jakož i dluhů vzniklých v pffpadě vypovězení nebo 
odmítnutí závazku z výše uvedených smluv a dluhů, které vzniknou na základě pfípadného 
budoucího ukončení, zrušení nebo odstoupení od výše uvedených smluv, včetně dluhů vůči 
bance vzniklých z důvodů předčasného splaceni, 

a to pro tyto dluhy až do maximální výše  (nebo jakýkoli ekvivalent této 
částky v jiné měně) plus pfíslušenství; 

b) dluhů zástavce vůči bance a všem tuzemským a zahraničním pobočkám banky včetně 
smluvních pokut, odměn, nákladů, výdajů, ztrát (včetně kurzových ztrát) a poplatků, které 
souvisejí s výše uvedenými smlouvami a/nebo s poskytnutím úvěrového rámce včetně jejich 
příslušenství, 

a to pro tyto dluhy až do maximální výše  (nebo jakýkoli ekvivalent této 
částky v jiné měně) plus příslušenství; 

2/3 



Strana 3 Dodatku č. 1 k zástavní smlouvě mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha 

c) dluhů zástavce vůči bance a všem tuzemským a zahraničním pobočkám banky vzniklých z 
důvodu neplatnosti či zdánlivosti výše uvedených smluv, zejména dluhů z titulu 
bezdůvodného obohacení a jejich pffslušenstvf, 

a to pro tyto dluhy až do maximálnf výše  (nebo jakýkoli ekvivalent této 
částky v jiné měně) plus příslušenství; 

d) dluhů zástavce vůči bance a všem tuzemským a zahraničním pobočkám banky, které 
spočívají v povinnosti zástavce zaplatit případnou náhradu újmy bance, vzniklou porušením 
povinnosti zástavce vůči bance a všem tuzemským a zahraničním pobočkám banky z výše 
uvedených smluv a/nebo této smlouvy, a včetně případných nákladů a výdajů, které banka 
vynaložila nebo vynalotf při úkonech směřujících k uspokojení svých pohledávek z výše 
uvedených smluv, 

a to pro tyto dluhy až do maximální výše  (nebo jakýkoli ekvivalent této 
částky v jiné měně) plus příslušenství, 

přičemž z dluhů uvedených v bodě (a), (b), (c) a (d) výše (dále jen „zajištěné dluhy'J, které k 
datu uzavřeni této smlouvy dosud nevznikly, budou zajištěnými dluhy pouze ty, které budou 
vznikat v období do 31. 12. 2031." 

li. 
Všechna ostatní ve výše uvedené zástavní smlouvě k pohledávkám z účtů dohodnutá ustanovení 
zůstávají nadále v platnosti a beze změn. 

Ill. 
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí ve všech bodech. Každá strana 
obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku v češtině. 

LOM PRAHA s.p . 

místo, dne, čas 

Praha,::sO. 412023 

místo, dne, čas 

3/3 




